A pesquisa foi realizada diretamente por meio do sítio eletrônico do 
fornecedor, pois o item não foi encontrado no Portal de Compras 
Governamentais. 

6.2. A estimativa de custos necessários à aquisição dos materiais objeto deste 
Termo de Referência é de R$ 732,00 (setecentos e trinta e dois reais). 

7. CRITÉRIO DE JULGAMENTO (POR ITEM OU LOTE) 

7.1. O critério de julgamento estabelecido para esse certame, será de MENOR 

PREÇO POR ITEM. 

8. PRAZO, LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA 

8.1. Os materiais deverão ser entregues até 20 (vinte) dias corridos contados do